Name:

Date:

Unidad 4 - C

Period:

ulo 1a

apit
HEE

16

27

Across 26. To memorize
1. To get a good grade 28. To respect

6. Word 29. Seat

8. To answer 30. Stapler

14. Some one Down

16. To ask for help 2. None

18. On time 3. Project

20. Some/any 4. Ask a question
23. Wardrobe 5. 1.D. Card

24. To repeat 7. Laboratory
25. Ruler

Word Bank

Pedir ayuda Repetir El proyecto
Los materiales La cinta adhesiva Nadie

El laboratorio La palabra Explicar
Contestar Discutir Entregar

Las tijeras Ningiin Se prohibe
Algin El armario Respetar

9. Tape

10.
. To be late
12.
13.

15.
17.
19.

21.
22,

27.

11

La grapadora
Alguien
Laregla
Sacar una buena nota El informe
Dar un discurso Llegar tarde
A Tiempo

Materials

Scissors

It is prohibited
To give a speech
To explain

To argue/ discuss

No one
Report
To turn in

Aprender de memoria
El carnet de identidad
El asiento

Hacer una pregunta
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